



पं.रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर (छ.ग.)

क्र. 797 / गोप. / परिणाम / 2023

रायपुर, दिनांक 22 / 12 / 2023

// अधिसूचना //

वार्षिक परीक्षा 2023 में एम.ए. हिन्दी (पूर्व/अंतिम) परीक्षा में श्रेणी सुधार हेतु सम्मिलित होने के कारण पूर्व की वार्षिक परीक्षा (पूर्व/अंतिम) 2010 एवं 2011 का परीक्षा परिणाम निरस्त कर परीक्षाफल निम्नानुसार घोषित किया जाता है। परीक्षा परिणाम वेबसाईट (www.prsu.ac.in) में देख सकते हैं।

क्र.	परीक्षा का नाम	अनुक्रमांक	छात्र/छात्रा का नाम	केन्द्र	पूर्व परीक्षा परिणाम	संशोधित परीक्षा परिणाम
1	M.A. Hindi (Previous) Mar-Apr 2010	505274	Smt. Devin Thakur	S.O.S. Pt.R.S.U., Raipur	Pass	Result Cancelled
2	M.A. Hindi (Final) Mar-Apr 2011	520033	Smt. Devin Thakur	S.O.S. Pt. R.S.U., Raipur	Pass 3 rd Div.	Result Cancelled
3	M.A. Hindi (Previous) Mar-Apr 2023	2310140935	Devin Thakur	S.O.S. Pt. R.S.U., Raipur	-	Pass
4	M.A. Hindi (Final) Mar-Apr 2023	2310150878	Devin Thakur	S.O.S. Pt. R.S.U., Raipur	-	Pass 2 nd Div.

checked
22/12/23

आदेशानुसार

[Signature]
कुलसचिव

पृ.क्र. 1119 / गोप. / परिणाम / 2023
प्रतिलिपि:-

रायपुर, दिनांक 23/12/2023

1. कुलपति के सचिव/कुलसचिव के निज सहा., पं.र.शु.वि.वि., रायपुर ।
2. अध्यक्ष, संबंधित अध्ययन शाला/प्राचार्य, संबंधित महाविद्यालय ।
3. उप-कुलसचिव, परीक्षा, पं.र.शु.वि.वि., रायपुर ।
4. अधिष्ठाता, छात्र कल्याण, पं.र.शु.वि.वि., रायपुर ।
5. संबंधित छात्र/छात्राओं को सूचनार्थ ।

[Signature]
22/12/23
वि.क.अधि./सहा.कुलसचिव (गोप.)